
Tallinna koolinoorte meistrivõistlused 
 

30.-31. Mai 2022, Kadrioru staadion 
30.mai: 
 
P V 100m Finaal 
1 110 Oliver KRUUSPAN  14.12.2003 Gustav Adolfi Gümn.  11,38 -2.5     
2 175 Andreas Toomas KUUSK  28.12.2002 Tallinna Reaalkool  11,88 -2.5     
3 132 Villem SCHELER   12.11.2004 Kadrioru Saksa G  12,16 -2.5     
4 174 Kaspar HELM   14.05.2004 Tallinna Reaalkool  12,20 -2.5     
5 293 Otto Markus JÕERAND  18.03.2005 Vanalinna Hariduskolleegium 12,30 -2.5     
6 335 Henri PALGI   13.03.2005 Gustav Adolfi Gümn.  12,37 -2.5     
7 263 Markus MÄEVÄLI  20.12.2002 Tallinna Tehnikagümnaasium 12,46 -2.5     
8 362 Oskar OTS   26.08.2005 Rocca al Mare Kool  12,71 -2.5    
 
P V 100m eeljooksud 
1 110 Oliver KRUUSPAN  14.12.2003 Gustav Adolfi Gümn.  11,44 -2.1 q   
2 174 Kaspar HELM   14.05.2004 Tallinna Reaalkool  11,97 +1.2 q   
3 132 Villem SCHELER   12.11.2004 Kadrioru Saksa G  12,09 -1.8 q   
4 175 Andreas Toomas KUUSK  28.12.2002 Tallinna Reaalkool  12,10 -2.8 q   
4 263 Markus MÄEVÄLI  20.12.2002 Tallinna Tehnikagümnaasium 12,10 +1.2 q   
6 293 Otto Markus JÕERAND  18.03.2005 Vanalinna Hariduskolleegium 12,13 -1.8 q   
7 335 Henri PALGI   13.03.2005 Gustav Adolfi Gümn.  12,29 +1.2 q   
8 362 Oskar OTS   26.08.2005 Rocca al Mare Kool  12,42 +1.2 q   
9 296 Karl-Erik AASA   13.11.2004 Vanalinna Hariduskolleegium 12,42 +1.2     
10 277 Mark Samuel MALK  26.06.2004 Tallinna Ühisgümn.  12,45 -1.8     
11 104 Rico SUIGUSAAR  16.02.2005 Tallinna 21. kool  12,48 -2.8     
12 252 Mark-Henry JAKOBSOO  24.12.2002 Tallinna Kristiine G  12,65 -2.1     
13 247 Aleksandr KUDRJAŠOV  09.04.2005 Lasnamäe Gümnaasium  12,69 +1.2     
14 16 Marcus HALJASOKS  20.06.2005 Pelgulinna Gümnaasium 12,70 -2.8     
15 49 Rinat RAISP   25.05.2001 Tln. Heleni Kool   12,78 -2.1     
16 225 Vsevolod POCHEKUTOV  13.05.2005 Tln. Mustjõe Gümn.  13,13 -1.8     
17 285 Nikita KONJUŠENKO  29.11.2005 Tln. Tõnismäe Reaalkool 13,14 -2.1     
18 245 Aleksei OLEINIK   12.08.2005 Lasnamäe Gümnaasium  13,23 -1.8     
19 204 Marcus RANDLOO  18.08.2005 Kuristiku Gümnaasium  13,24 -2.1     
20 294 Jaan Kaarel KALLAS  03.09.2003 Vanalinna Hariduskolleegium 13,76 -2.8     
21 265 Martin ILMJÄRV   27.08.2004 Tallinna Tehnikagümnaasium 14,12 -1.8     
VA   599 Oleksandr MOLODIKA     UKR    12,66 -2.8    
 
P V 400m 
1 333 Sander PIIK   04.03.2003 Gustav Adolfi Gümn.  52,32     
2 332 Martin MOISTUS  30.07.2003 Gustav Adolfi Gümn.  52,50     
3 47 Kevin JÕESOO   15.06.2005 Mustamäe Gümnaasium 52,53     
4 154 Artjom RAISKI   29.05.2004 Mustamäe Reaalgümn.  52,86     
5 278 Jan-Jorke ELLAM  21.02.2004 Tallinna Ühisgümn.  52,95     
6 176 Märten TROPP   10.06.2003 Tallinna Reaalkool  53,32     
7 205 Kevin KASKMAN  14.07.2003 Kuristiku Gümnaasium  53,41     
8   Bruno FILIPOZZI   01.02.2004 Gustav Adolfi Gümn.  54,37     
9 281 Frank Joonas ELLAM  26.08.2005 Tallinna Ühisgümn.  54,50     
10 49 Rinat RAISP   25.05.2001 Tln. Heleni Kool   55,75     
11 17 Lasse LIBLIKMAN  27.03.2005 Pelgulinna Gümnaasium 56,78     



12 247 Aleksandr KUDRJAŠOV  09.04.2005 Lasnamäe Gümnaasium  57,53     
13 245 Aleksei OLEINIK   12.08.2005 Lasnamäe Gümnaasium  58,36     
14 264 Kristofer JÄRVISTE  12.12.2003 Tallinna Tehnikagümnaasium 58,43     
15 228 Stanislav BUTŠINSKI  24.03.2003 Tln. Mustjõe Gümn.  59,85     
16 229 Aleksandr MUHHIN  09.11.2004 Tln. Mustjõe Gümn.  1.01,85     
17 227 Ruslan ANDILEVKO  07.10.2003 Tln. Mustjõe Gümn.  1.03,67     
18 246 Aleks GRITSÕK   15.09.2005 Lasnamäe Gümnaasium  1.03,91     
  599 Oleksandr MOLODIKA     UKR    54,42     
  566 Villem KRIISA   21.12.2002 SK Raesport   55,33    
 
P V 3000m 
1 139 Raimond PARTS   09.07.2003 J. Westholmi Gümn.  8.58,10     
2 177 Oliver ANNUS   27.02.2003 Tallinna Reaalkool  8.58,59     
3 295 Olle Ilmar JAAMA  10.04.2004 Vanalinna Hariduskolleegium 9.52,67     
4 364 Niklas LAUR   16.12.2003 Rocca al Mare Kool  9.55,01     
5 303 Sander SAARING  07.04.2005 Nõmme Gümnaasium  9.56,02     
6 151 Taavi JÜRISOO   23.05.2005 Pirita MG   10.06,04     
7 140 Karl Rasmus TIISLÄR  08.10.2004 J. Westholmi Gümn.  10.07,29     
8 105 Robert SARAPUU  24.08.2005 Tallinna 21. kool  10.18,61     
9 334 Leon TAMMEL   16.11.2004 Gustav Adolfi Gümn.  10.24,88     
10 141 Karl Ramses TIISLÄR  08.10.2004 J. Westholmi Gümn.  10.39,93     
11 297 Evert HÄRM   30.10.2004 Vanalinna Hariduskolleegium 10.59,92     
12 106 Mark Tomi Wilhelm VOMPA 19.09.2003 Tallinna 21. kool  11.07,12     
13 337 Rasmus RÜNDVA  26.10.2004 Gustav Adolfi Gümn.  11.09,91     
14 150 Risto PAJU      Pirita MG   12.23,72     
 
P V Teivashüpe  
1 501 Damian PUHNO   12.06.2004 Tln. Humanitaargümn.  4.50   

4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 
O O O XO XO XXX 

2 118 Tevian THOMSON  25.02.2002 Tallinna Inglise Kolledž  3.30   
3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 
O - - O - XXX 

 
P V Kaugushüpe 
1 110 Oliver KRUUSPAN  14.12.2003 Gustav Adolfi Gümn.  6.41   

6.17 6.10 6.04 6.28 X 6.41 
+0.2 +0.6 +0.4 -0.6 +0.0 +1.5 

2 332 Martin MOISTUS  30.07.2003 Gustav Adolfi Gümn.  6.32   
X 6.16 6.26 6.32 4.33 6.07 
+1.1 +1.7 +0.9 -1.2 -0.1 -0.8 

3 138 Mayro METT   10.10.2004 J. Westholmi Gümn.  6.27   
6.10 5.85 6.27 X 5.75 5.63 
+0.2 +2.1 -1.1 -0.2 +0.4 -0.2 

4 7 Jaroslav SIVUHA  20.06.2004 Läänemere Gümn.  6.19   
5.82 6.15 5.61 5.99 6.06 6.19 
+0.4 +1.3 -0.1 -0.1 -1.6 -1.7 

5 277 Mark Samuel MALK  26.06.2004 Tallinna Ühisgümn.  6.12   
5.72 X 5.90 6.05 5.76 6.12 
+1.0 +1.5 -1.3 -0.1 -0.5 +1.7 

 



6 178 Martin VÄRTON   20.09.2004 Tallinna Reaalkool  5.82   
X 5.61 5.66 5.66 5.82 X 
+1.1 +1.4 +1.2 -1.3 -0.2 +1.5 

7 335 Henri PALGI   13.03.2005 Gustav Adolfi Gümn.  5.75   
X 5.73 X 5.63 5.75 X 
+2.1 -0.1 +1.2 -1.4 +0.4 +0.3 

8 104 Rico SUIGUSAAR  16.02.2005 Tallinna 21. kool  5.72   
5.59 5.63 5.72 5.47 5.62 5.39 
+0.4 +0.8 -1.5 +0.3 +0.2 -0.2 

9 362 Oskar OTS   26.08.2005 Rocca al Mare Kool  5.58   
X X 5.58 
+1.2 +1.4 +1.5 

10 142 Ott Erik ÕUNAPUU  11.03.2004 J. Westholmi Gümn.  5.39   
X 5.39 X 
-0.1 +1.2 +0.6 

11 179 Oskar PUKK   21.04.2005 Tallinna Reaalkool  5.35   
5.35 5.04 5.16 
+1.3 +1.0 +1.4 

12 16 Marcus HALJASOKS  20.06.2005 Pelgulinna Gümnaasium 5.13   
X 5.13 4.98 
+1.6 +0.4 +1.8 

13 236 Richard SÕBER   21.03.2005 Tallinna 32. Keskkool  5.11   
4.59 5.11 5.01 
-0.7 +1.1 +0.2 

14 18 Silver LAVITS   15.03.2005 Pelgulinna Gümnaasium 5.10   
5.03 5.10 5.00 
+1.2 +1.9 +1.0 

15 265 Martin ILMJÄRV   27.08.2004 Tallinna Tehnikagümnaasium 5.05   
4.83 5.05 4.98 
+0.5 +0.9 -0.6 

16 400 Markus OJANGU  22.07.2005 Tln. Prantsuse Lütseum  4.87   
4.87 X X 
+0.4 +1.8 +1.7 

 
P V Kolmikhüpe  
1  206  Sander TIKS    20.08.2005  Kuristiku Gümnaasium   12.59    
 X  12.22  12.24  12.59  X  12.59 
 +3.3  +3.4  +2.5  +0.7  +2.5  +2.6 
2  293  Otto Markus JÕERAND   18.03.2005  Vanalinna Hariduskolleegium  11.68    
 11.60  11.66  11.68  11.01  9.96  11.42 
 +3.9  +0.1  +2.1  +0.8  +0.1  +0.8 
3  7  Jaroslav SIVUHA   20.06.2004  Läänemere Gümn.   10.94    
 10.94 
 +2.3 
4  296  Karl-Erik AASA    13.11.2004  Vanalinna Hariduskolleegium  9.90    
 9.19  X  9.72  9.90  9.62  9.57 
 +4.3  +2.7  +1.6  +1.2  +0.3  +2.0 
5  8  Nikita GUBITŠ    27.07.2004  Läänemere Gümn.   9.74    
 9.74 
 +3.0 
 



VA 430  Jaak Joonas UUDMÄE   06.04.1994  Audentese SK    15.35    
 X  X  15.35  15.31  X  X 
 +2.0  +2.7  +1.0  +3.1  +1.4  +0.6 
  
P V Kettaheide 1,75kg 
1 601 Manfred MÄNNAMAA  28.03.2005 Tallinna Saksa Gümnaasium 46.76   

46.26 44.87 45.40 43.70 44.43 46.76 
2 108 David JAANSON   06.07.2003 Tallinna 21. kool  38.81   

X X 34.92 X 38.81 X 
3 304 Alar REILJAN   28.05.2004 Nõmme Gümnaasium  34.08   

28.05 X 31.76 34.08 32.12 32.30 
4 254 Arthur Andreas AAVIK  10.05.2004 Tallinna Kristiine G  32.90   

X 32.32 X 32.90 X X 
5 187 Aarne LÄÄNE   12.08.2004 Laagna Gümnaasium  28.15   

X 26.08 X X X 28.15 
 
P N 100m Finaal 
1 19 Mihkel VESINGI   21.12.2005 Püha Miikaeli Kool  11,45 -0.9     
2 13 Tristjan JAANSON  21.02.2008 Pelgulinna Gümnaasium 11,75 -0.9     
3 316 Sten-Markus EHAVALD  16.07.2006 Gustav Adolfi Gümn.  11,95 -0.9     
4 191 Ruben PÄRN   17.12.2005 Lilleküla Gümn.   11,98 -0.9     
5 88 Rasmus JAANSON  30.11.2007 Tallinna 21. kool  12,28 -0.9     
6 181 Kristjan KOOL   29.01.2006 Tln. Järveotsa Gümn.  12,39 -0.9     
7 52 Trevor KAARDE   24.06.2006 Tln. Kesklinna PK  12,41 -0.9     
8 73 Argo RÄSTAS   05.09.2007 Nõmme Põhikool  12,61 -0.9    
 
P N 100m eeljooksud 
1 19 Mihkel VESINGI   21.12.2005 Püha Miikaeli Kool  11,28 +0.9 q   
2 13 Tristjan JAANSON  21.02.2008 Pelgulinna Gümnaasium 11,60 +0.9 q   
3 191 Ruben PÄRN   17.12.2005 Lilleküla Gümn.   11,84 +0.9 q   
4 316 Sten-Markus EHAVALD  16.07.2006 Gustav Adolfi Gümn.  11,85 +0.6 q   
5 52 Trevor KAARDE   24.06.2006 Tln. Kesklinna PK  12,11 +0.9 q   
6 73 Argo RÄSTAS   05.09.2007 Nõmme Põhikool  12,24 +0.9 q   
7 88 Rasmus JAANSON  30.11.2007 Tallinna 21. kool  12,30 +0.9 q   
8 181 Kristjan KOOL   29.01.2006 Tln. Järveotsa Gümn.  12,32 +0.9 q   
9 80 Tymofii SLITENKO  07.07.2006 Sakala Eragümnaasium  12,40 +0.9     
9 340 Teodor AGABUS  09.11.2006 Püha Johannese Kool  12,40 +1.9     
11 270 Harli SALEP   05.04.2006 Tallinna Ühisgümn.  12,53 +0.6     
12 89 Sten ROOBA   23.10.2005 Tallinna 21. kool  12,54 +1.9     
13 349 Richard Marcus URIKO  18.01.2007 Rocca al Mare Kool  12,55 +0.6     
13 339 Ott RAHUVARM   10.11.2005 Püha Johannese Kool  12,55 +1.9     
15 287 Maron MANGUSSON  04.12.2006 Vanalinna Hariduskolleegium 12,62 +0.9     
16 156 Tomas ŠIMANAUSKAS  04.04.2007 Tln. Õismäe Gümn.  12,65 +0.9     
17 318 Hugo MALMSTEN  12.02.2007 Gustav Adolfi Gümn.  12,68 +0.9     
18 192 Risto SAAR   04.10.2005 Lilleküla Gümn.   12,76 +0.9     
19 249 Oliver KASK   08.07.1995 Tallinna Kristiine G  12,84 +0.6     
20   Konstantin LITVINOV     Haabersti Vene Gümnaasium 12,91 +1.9     
21 163 Kaarel TROPP   06.10.2006 Tallinna Reaalkool  12,95 +0.6     
22   Kornei MIRONOV  01.12.2006      12,96 +0.9     
23 10 Bert PRIVOI   18.11.2005 Rahumäe Põhikool  13,06 +0.9     
24 75 Andreas ARRU   06.12.2008 Nõmme Põhikool  13,27 +0.9     



25 351 Carl Ronald ILVES  18.12.2006 Rocca al Mare Kool  13,34 +0.9     
26 155 Kusti KALJO   17.06.2007 Tln. Õismäe Gümn.  13,47 +0.6     
27 186 Oskar VENDONEN  14.11.2008 Laagna Gümnaasium  14,50 +0.9     
 
P N 800m 
1 111 Risto KALJU   06.06.2006 Rahumäe Põhikool  2.10,24     
2 289 Hugo RASK   05.10.2006 Vanalinna Hariduskolleegium 2.10,55     
3 166 Mikk SAMELI   18.04.2006 Tallinna Reaalkool  2.14,25     
4 165 Trevor KARRO   25.05.2006 Tallinna Reaalkool  2.16,90     
5 288 Endel PÄLLIN   12.03.2008 Vanalinna Hariduskolleegium 2.18,77     
6 79 Mihkel HEINMAA  06.02.2006 J. Westholmi Gümn.  2.20,44     
7 339 Ott RAHUVARM   10.11.2005 Püha Johannese Kool  2.21,88     
8 258 Riko BLOK   04.10.2006 Tallinna Tehnikagümnaasium 2.22,39     
9 167 Georg KALME   07.12.2006 Tallinna Reaalkool  2.25,14     
10 291 Tristan VERTMANN  18.11.2005 Vanalinna Hariduskolleegium 2.25,49     
11 91 Kaspar MAISTE   27.04.2008 Tallinna 21. kool  2.25,62     
12 42 Hans Norman NORMAK  01.02.2006 Mustamäe Gümnaasium 2.31,99     
13 76 Sten ALJAS   03.08.2009 Nõmme Põhikool  2.33,12     
14 284 Nikita NESTEROV  09.05.2007 Tln. Tõnismäe Reaalkool 2.33,93     
15 260 Carl Joosep KÄRBER  02.02.2008 Tallinna Tehnikagümnaasium 2.35,12     
16 125 Oliver VIIDIK   09.02.2008 Kadrioru Saksa G  2.36,57     
17 261 Robert MAASIK   20.01.2008 Tallinna Tehnikagümnaasium 2.36,72     
18 283 Aleksandr NIKITIN  15.12.2006 Tln. Tõnismäe Reaalkool 2.38,52     
19   Adam KARU      Kadrioru Saksa G  2.40,20     
 
P N Teivashüpe  
1 117 Karl Kristjan POHLAK  14.06.2006 Tallinna Inglise Kolledž  4.66   

3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 
O O - O XO - XO XXO XO 
4.50 4.60 4.66 4.72 
O XO XO XXX 

2 93 Henri APRI   22.03.2007 Tallinna 21. kool  4.10   
3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 
O O - XO XO XXX 

3 92 Ralf LEPASSON   31.01.2006 Tallinna 21. kool  4.00   
3.80 3.90 4.00 4.10 
XXO XO XXO XXX 

4 91 Kaspar MAISTE   27.04.2008 Tallinna 21. kool  3.20   
3.10 3.20 3.30 
XO XXO XXX 

5 319 Sebastian NUUTMANN  16.01.2008 Gustav Adolfi Gümn.  3.00   
3.00 3.10 
XO XXX 

6 290 Hans Oskar KÜTT  10.11.2006 Vanalinna Hariduskolleegium 3.00   
2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 
O - O O XO XO XXX 

 
P N Kaugushüpe  
1  271  Alan-Ats PUNGAS   10.04.2006  Tallinna Ühisgümn.   5.88    
  5.66  5.83  5.82  5.56  5.88  5.71 
  +0.1  -0.3  -0.6  -0.2  -0.8  +0.4 



2  250  Kaur Jesper KUKK   02.11.2005  Tallinna Kristiine G   5.80    
  5.66  X  5.60  5.40  5.66  5.80 
  +0.5  -0.4  -0.2  +1.8  -0.1  +0.9 
3  319  Sebastian NUUTMANN   16.01.2008  Gustav Adolfi Gümn.   5.73    
  5.46  5.30  5.35  5.55  5.73  5.48 
  +0.4  -0.2  +0.4  -0.1  +1.5  +1.4 
4  93  Henri APRI    22.03.2007  Tallinna 21. kool   5.66    
  X  5.60  5.47  5.37  5.66  X 
  +1.0  +0.9  -1.3  +0.6  +1.2  +1.0 
5  287  Maron MANGUSSON   04.12.2006  Vanalinna Hariduskolleegium  5.65    
  5.65  5.35  5.42  5.29  5.60  5.30 
  -1.3  +0.1  +1.0  +0.3  +0.2  +1.4 
6  14  Rasmus TIBAR    15.06.2006  Pelgulinna Gümnaasium  5.65    
  5.46  X  X  5.48  X  5.65 
  -0.1  -0.7  +0.7  +1.7  -0.1  +0.2 
7  168  Artur TSAHKNA    12.01.2007  Tallinna Reaalkool   5.58    
  5.05  5.58  4.61  4.81  5.05  5.09 
  +0.9  -0.1  -1.5  +0.8  +1.3  +0.4 
8  92  Ralf LEPASSON    31.01.2006  Tallinna 21. kool   5.55    
  5.41  5.19  X  5.48  5.55  5.55 
  +0.5  -1.6  +0.4  -0.9  -0.4  -0.5 
9  259  Tristan TÕNOV    18.11.2005  Tallinna Tehnikagümnaasium  5.32    
  5.18  5.17  5.32 
  -2.2  -0.6  -0.4 
10  88  Rasmus JAANSON   30.11.2007  Tallinna 21. kool   5.31    
  X  5.31  4.84 
  -0.1  -0.7  -2.6 
11  156  Tomas ŠIMANAUSKAS   04.04.2007  Tln. Õismäe Gümn.   5.30    
  X  5.30  5.00 
  +0.7  +0.5  +2.0 
12  191  Ruben PÄRN    17.12.2005  Lilleküla Gümn.    5.28    
  X  5.28  X 
  -1.6  -1.8  -0.1 
13  318  Hugo MALMSTEN   12.02.2007  Gustav Adolfi Gümn.   5.14    
  X  X  5.14 
  +0.6  +0.6  +1.0 
14   Kenneth-Sten SÄDE   24.03.2006  Gustav Adolfi Gümn.   5.07    
  5.07  4.56  4.99 
  -0.8  -1.8  -0.6 
15   Adam KARU      Kadrioru Saksa G   4.51    
  4.36  X  4.51 
  -0.5  -1.1  +0.7 
 249  Oliver KASK    08.07.1995  Tallinna Kristiine G   NM    
  X  X  X 
  +0.7  +0.1  -0.3 
 351  Carl Ronald ILVES   18.12.2006  Rocca al Mare Kool   NM    
  X  X  X 
  -0.3  +0.6  -2.1 
 
 
 



P N Kettaheide 1,5kg  
1 589 Benjamin RANNIK  28.04.2006 Pirita MG   49.58   

47.76 49.58 X X X X 
2 15 Robi MIKK   07.11.2005 Pelgulinna Gümnaasium 35.75   

34.21 34.04 34.06 X 35.75 X 
3 195 Kevin KÜTSON   23.02.2006 Lilleküla Gümn.   33.30   

29.43 X 27.77 32.29 32.21 33.30 
VA 169 Tristan Aik SILD   09.12.2005 Tallinna Reaalkool  48.64   

X X 48.64 
 
T V 100m Finaal 
1 95 Anna Maria MILLEND  01.04.2004 Tallinna 21. kool  12,03 +0.1     
2 128 Matilda VITSUT   22.08.2004 Kadrioru Saksa G  12,40 +0.1     
3 96 Hege-Lee PIELBERG  24.03.2005 Tallinna 21. kool  12,69 +0.1     
4 300 Kristin Kairit SONN  20.11.2003 Nõmme Gümnaasium  12,95 +0.1     
5 157 Jekaterina GNUTOVA  30.07.2004 Tln. Humanitaargümn.  13,00 +0.1     
6   Jelizaveta GORODILOVA  08.03.2005 Tln. Linnamäe Vene Lütseum 13,21 +0.1     
7 235 Mia-Ly MINKOVSKI  02.05.2005 Tallinna 32. Keskkool  13,41 +0.1     
7 197 Caterina CICETTI     Lilleküla Gümn.   13,41 +0.1    
 
T V 100m eeljooksud 
1 95 Anna Maria MILLEND  01.04.2004 Tallinna 21. kool  12,30 +0.4 q   
2 128 Matilda VITSUT   22.08.2004 Kadrioru Saksa G  12,55 +0.1 q   
3 96 Hege-Lee PIELBERG  24.03.2005 Tallinna 21. kool  12,95 +0.1 q   
4 300 Kristin Kairit SONN  20.11.2003 Nõmme Gümnaasium  13,03 +0.1 q   
5 157 Jekaterina GNUTOVA  30.07.2004 Tln. Humanitaargümn.  13,09 -0.5 q   
6   Jelizaveta GORODILOVA  08.03.2005 Tln. Linnamäe Vene Lütseum 13,25 -0.5 q   
7 235 Mia-Ly MINKOVSKI  02.05.2005 Tallinna 32. Keskkool  13,45 +0.4 q   
8 197 Caterina CICETTI     Lilleküla Gümn.   13,52 +0.1 q   
9 243 Ksenija MAIZIK   03.03.2005 Lasnamäe Gümnaasium  13,66 +0.4     
10 196 Kristina KULDNER  06.07.2003 Lilleküla Gümn.   13,80 -0.5     
11 357 Annabel RAAMAT  20.07.2005 Rocca al Mare Kool  13,93 +0.4     
12   Jana HRESTJUSHKINA  16.09.2004 Täiskasvanut G   14,02 +0.4     
13 97 Annabel MIKK   30.06.2004 Tallinna 21. kool  14,04 +0.4     
14 198 Maria UUSBERG  30.11.2004 Lilleküla Gümn.   14,23 -0.5     
15 239 Rada TARAKANOVA  13.11.2004 Lasnamäe Gümnaasium  14,30 +0.4     
16 231 Miia KAARE   04.03.2005 Tallinna 32. Keskkool  14,60 +0.1     
17 202 Marleen KADAK   05.09.2005 Kuristiku Gümnaasium  15,11 +0.1     
18 218 Polina NIKIFOROVA  21.09.2004 Tln. Mustjõe Gümn.  16,09 -0.5     
19 219 Diana AVIŽEN   23.12.2004 Tln. Mustjõe Gümn.  17,02 +0.1     
20 217 Julia KUZEJEV   19.06.2004 Tln. Mustjõe Gümn.  17,93 -0.5     
 429 Marie RANDALA  07.04.2005 SK Elite Sport   12,81 -0.5    
 
T V 400m 
1   Juliana DEMEŠTŠENKO  18.07.2003 Kesklinna Vene Gümn.  57,95     
2 301 Marleen KOLL   21.03.2005 Nõmme Gümnaasium  1.02,58     
3 262 Anna Maria RASPEL  01.03.2005 Tallinna Tehnikagümnaasium 1.03,15     
4 171 Birgit VELDI   06.12.2002 Tallinna Reaalkool  1.03,79     
5 243 Ksenija MAIZIK   03.03.2005 Lasnamäe Gümnaasium  1.05,89     
6 322 Elin Lee SOLMAN  09.01.2004 Gustav Adolfi Gümn.  1.06,68     
7 244 Ksenia GRUDKINA  29.09.2004 Lasnamäe Gümnaasium  1.07,95     



8   Jana HRESTJUSHKINA  16.09.2004 Täiskasvanut G   1.09,01     
9 172 Margaret KALM   25.12.2003 Tallinna Reaalkool  1.09,56     
10 199 Gisela NÜÜD   14.01.2004 Lilleküla Gümn.   1.09,84     
11 59 Anneli LINDAM   23.01.2004 Tln. Prantsuse Lütseum  1.11,62     
12 240 Alina DMITRIENKO  07.11.2004 Lasnamäe Gümnaasium  1.14,13     
VA 115 Hedi ANDRE   20.02.2007 Vanalinna Hariduskolleegium 58,62    
 
T V Kõrgushüpe 
1 103 Elisabeth PIHELA  15.03.2004 Tallinna 21. kool  1.83   

1.70 1.75 1.80 1.83 1.86 
O O XXO O XXX 

2 233 Karoliina KALMO  19.09.2004 Tallinna 32. Keskkool  1.50   
1.40 1.45 1.50 1.55 
O XO O XXX 

3 325 Lisandra NIRGI   01.07.2004 Gustav Adolfi Gümn.  1.50   
1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 
O O O XXO XO XXX 

4 101 Marie RIIBERG   16.03.2004 Tallinna 21. kool  1.45   
1.35 1.40 1.45 1.50 
O O O X-- 

5 358 Ida Katarina KÕIV  19.06.2005 Rocca al Mare Kool  1.40   
1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 
O O O XXO XXX 
 

T Kolmikhüpe 
VA 27  Darja O'KONNEL-BRONIN  22.03.1997  Audentese SK    12.69    
 12.69  11.80  X  12.26  X  - 
 +1.6  +0.7  +1.0  +1.6  +0.6   
VA 314  Marta RÜNDVA   17.04.2007  Gustav Adolfi Gümn.   11.31    
 X  X  X  11.22  11.31  X 
 +1.8  +3.5  +1.5  +1.1  +1.3  +2.1 
 
T V Kuulitõuge 4kg 
1 56 Marlen Olivia KRULL  01.06.2005 Arte Gümn.   10.46   

10.02 X 10.33 10.46 
2 275 Iiris JÕGI   01.04.2005 Tallinna Ühisgümn.  10.35   

10.23 X 9.96 10.35 
3 95 Anna Maria MILLEND  01.04.2004 Tallinna 21. kool  10.05   

10.05 10.03 9.58 X 
4 234 Noora Liisa ADER  02.07.2005 Tallinna 32. Keskkool  9.42   

9.12 X 9.42 X 
5 173 Doris NURK   01.04.2003 Tallinna Reaalkool  9.31   

9.31 8.47 8.65 9.09 
6 411 Maiken LIPP   28.02.2003 Tln. 32. Keskkool  9.26   

9.01 X 9.26 X 
7 567 Smaragda Lucia SARANA   Gustav Adolfi Gümn.  8.72   

8.72 7.88 8.22 8.30 
8 44 Kirsi Eliise REE   20.07.2005 Mustamäe Gümnaasium 8.29   

8.00 7.75 8.29 7.80 
9 330 Elisabet JÄÄGER  03.03.2004 Gustav Adolfi Gümn.  7.77   
10 130 Mathilda KERDE   20.09.2003 Kadrioru Saksa G  7.73   



11 45 Reelika LOORPÄRG  20.01.2004 Mustamäe Gümnaasium 7.64   
12 328 Anni FEDOTOV   28.08.2005 Gustav Adolfi Gümn.  7.49   
12 53 Gabriela KUBJA   12.06.2005 Tallinna Saksa Gümnaasium 7.49   
VA 554 Meelika TOOM   21.01.2004 SK Elite Sport   9.82   
 
T V Odavise 600g 
1 102 Liis Kristiin KUTSAR  25.06.2003 Tallinna 21. kool  34.82   

X 32.40 28.80 30.06 32.86 34.82 
2 411 Maiken LIPP   28.02.2003 Tln. 32. Keskkool  32.36   

31.63 32.36 X X 30.91 30.07 
3 232 Kristelle REISER   24.07.2005 Tallinna 32. Keskkool  32.27   

X 32.27 X 29.53 28.63 29.18 
4 131 Kärt ROOSSAAR   22.10.2002 Kadrioru Saksa G  31.40   

31.20 X 29.47 31.40 28.64 29.61 
5 324 Hella TÕNTS   21.09.2004 Gustav Adolfi Gümn.  30.84   

29.68 27.52 30.84 25.51 30.21 26.93 
6 302 Ameelia MIRT   03.01.2004 Nõmme Gümnaasium  29.38   

24.99 26.52 25.01 25.52 29.38 24.62 
7 102 Annelise PASTARUS  11.04.2004 Tallinna 21. kool  29.16   

28.28 27.32 X 27.69 29.16 26.86 
VA 554 Meelika TOOM   21.01.2004 SK Elite Sport   NM   

X X X 
 
T N 100m Finaal 
1 308 Livia FILIPOZZI   11.01.2006 Gustav Adolfi Gümn.  12,89 -0.9     
2 341 Nataly SAMARIN  27.03.2007 Rocca al Mare Kool  13,56 -0.9     
3 200 Greete Liis KANGUST  10.04.2008 Kuristiku Gümnaasium  13,66 -0.9     
4 312 Kreete KALLASTE  21.09.2006 Gustav Adolfi Gümn.  13,85 -0.9     
5 158 Ellen KOBIN   12.06.2008 Tallinna Reaalkool  13,89 -0.9     
6 11 Helerin TÜRK   12.08.2006 Pelgulinna Gümnaasium 13,90 -0.9     
7 119 Made Johanna OJAMAA  24.10.2007 Kadrioru Saksa G  14,40 -0.9     
8 410 Jaroslava KOSJAKOVA  01.05.2008 Tln. Tõnismäe Reaalkool 14,47 -0.9    
  
T N 100m eeljooksud 
1 308 Livia FILIPOZZI   11.01.2006 Gustav Adolfi Gümn.  12,84 -0.3 q   
2 341 Nataly SAMARIN  27.03.2007 Rocca al Mare Kool  13,60 -0.5 q   
3 200 Greete Liis KANGUST  10.04.2008 Kuristiku Gümnaasium  13,63 -0.3 q   
4 312 Kreete KALLASTE  21.09.2006 Gustav Adolfi Gümn.  13,71 -0.3 q   
5 11 Helerin TÜRK   12.08.2006 Pelgulinna Gümnaasium 13,84 -0.5 q   
6 158 Ellen KOBIN   12.06.2008 Tallinna Reaalkool  13,94 -0.8 q   
7 119 Made Johanna OJAMAA  24.10.2007 Kadrioru Saksa G  14,25 -0.3 q   
8 410 Jaroslava KOSJAKOVA  01.05.2008 Tln. Tõnismäe Reaalkool 14,40 -0.8 q   
9 83 Mirit KAJU   26.08.2008 Tallinna 21. kool  14,48 -0.3     
9 36 Kärt ANTOV   14.06.2006 Mustamäe Gümnaasium 14,48 -0.8     
11 256 Gisela TÕNOV   15.09.2008 Tallinna Tehnikagümnaasium 14,50 -0.3     
12 62 Karolin Meeri MEOS  27.01.2008 Nõmme Põhikool  14,51 -0.8     
13 51 Heldin LAIDVEE   05.01.2008 Tln. Kesklinna PK  14,58 -0.5     
14 180 Susann KALK   04.07.2007 Tln. Järveotsa Gümn.  15,18 -0.5     
15 183 Nora Ketter UIBUKANT     Audentese Erakool  15,51 -0.8     
16 28 Darja GERSCHKEVITCH  14.04.2008 Ehte Humanitaargümn.  15,78 -0.8     
17 152 Taissija JELIZAROVA  07.03.2007 Mustamäe Reaalgümn.  15,85 -0.5     



18 21 Liia SIZOVA   29.12.2006 Pae Gümnaasium  16,45 -0.8     
19 29 Marianna METTUS  15.05.2008 Ehte Humanitaargümn.  17,04 -0.5     
20 30 Varvara SMIRNOVA  20.07.2008 Ehte Humanitaargümn.  17,28 -0.5     
 
T N 800m 
1 120 Riia Katariina LAAS  31.03.2006 Kadrioru Saksa G  2.28,53     
2 286 Paula PÄLLIN   12.03.2008 Vanalinna Hariduskolleegium 2.28,76     
3 309 Liise LILLELAID   25.01.2007 Gustav Adolfi Gümn.  2.31,76     
4 159 Emma PRIISAAR   05.05.2006 Tallinna Reaalkool  2.32,71     
5 161 Mei Margaret TATTER  05.02.2007 Tallinna Reaalkool  2.33,86     
6 237 Sofia SUPRUN   12.01.2010 Lasnamäe Gümnaasium  2.34,31     
7 189 Gerda KADAK   25.01.2009 Lilleküla Gümn.   2.36,57     
8 37 Alexandra SCHIPAI     Mustamäe Gümnaasium 2.37,28     
9 345 Sofia Amlii LANGER  29.04.2006 Rocca al Mare Kool  2.38,15     
10 313 Dana HALLA   24.08.2006 Gustav Adolfi Gümn.  2.39,50     
11 84 Susan SARAPUU  04.11.2008 Tallinna 21. kool  2.40,86     
12 67 Kätrin KÄRSNA   31.03.2007 Nõmme Põhikool  2.42,53     
13 153 Polina TIMŠINA   31.10.2008 Mustamäe Reaalgümn.  2.44,89     
14 31 Sofia SOLODKAJA  20.08.2006 Ehte Humanitaargümn.  2.46,73     
15 2 Eva DEJEVA   05.12.2005 Õismäe Vene Lütseum  2.46,76     
16 185 Eveliina KÕIV   06.10.2006 Laagna Gümnaasium  2.47,70     
17 210 Sofia SELEZNEVA  06.12.2006 Tln. Mustjõe Gümn.  2.52,96     
18 1 Suvi Mari KINDLAM SILLAK 21.07.2009 Kaarli Kool   2.55,38     
19 211 Sigrid RÕZENKOVA  09.11.2008 Tln. Mustjõe Gümn.  2.56,65     
20 68 Anni ALTUS   03.03.2010 Nõmme Põhikool  2.57,31     
21 257 Sofia ZHURAVEL  28.04.2010 Tallinna Tehnikagümnaasium 2.57,35     
22 33 Ekaterina BLINOVA  10.09.2007 Ehte Humanitaargümn.  3.01,96     
 
T N Kõrgushüpe 
1 85 Ruth Mary ONGA  25.03.2006 Tallinna 21. kool  1.65   

1.55 1.60 1.65 1.70 
O O XO XXX 

2 51 Heldin LAIDVEE   05.01.2008 Tln. Kesklinna PK  1.50   
1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 
O O O XO XO XXX 

3 6 Sofia-Sabina LEIS  05.03.2007 Läänemere Gümn.  1.50   
1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 
O O O XXO XXX 

4 122 Rosanne VASSUS  21.02.2008 Kadrioru Saksa G  1.45   
1.40 1.45 1.50 
O O XXX 

5 310 Marta SAARE   07.05.2007 Gustav Adolfi Gümn.  1.45   
1.35 1.40 1.45 1.50 
O XO O XXX 

6 61 Emma Lotta JÜRVETSON 27.08.2008 Tallinna Saksa Gümnaasium 1.45   
1.35 1.40 1.45 1.50 
O O XO XXX 

7 38 Mariliis SIKASTE   21.03.2006 Mustamäe Gümnaasium 1.45   
1.35 1.40 1.45 1.50 
O XO XXO XXX 

 



8 343 Ella OJAVERE   13.04.2008 Rocca al Mare Kool  1.35   
1.25 1.30 1.35 1.40 
O O XXO XXX 

T N Teivashüpe 
VA 309 Liise LILLELAID   25.01.2007 Gustav Adolfi Gümn.  2.90   

2.90 3.00 
O XXX  

 
T N Kuulitõuge 3kg 
1 9 Heti VÄÄT   11.05.2006 Rahumäe Põhikool  11.22   

11.15 X 10.92 11.22 
2 86 Emma Viktoria MILLEND 28.10.2005 Tallinna 21. kool  11.16   

10.52 9.85 X 11.16 
3 6 Sofia-Sabina LEIS  05.03.2007 Läänemere Gümn.  11.07   

10.73 10.52 11.07 10.74 
4 87 Hanka MAISTE   01.12.2005 Tallinna 21. kool  10.78   

10.78 10.55 10.78 10.77 
5 299 Mari VIILUKAS   17.09.2006 Nõmme Gümnaasium  10.44   

10.33 10.42 - 10.44 
6 39 Hedeliis HABICHT  19.10.2006 Mustamäe Gümnaasium 10.44   

10.31 10.44 10.10 10.40 
7 314 Marta RÜNDVA   17.04.2007 Gustav Adolfi Gümn.  10.25   

10.01 9.96 10.25 10.16 
8 121 Agne BAUMAN   06.06.2006 Kadrioru Saksa G  9.47   

9.47 
9 40 Katariina VÄLJAKO  27.09.2006 Mustamäe Gümnaasium 9.44   
10 338 Ronja ORAV   10.05.2005 Püha Johannese Kool  9.24   
11 248 Hannaleen HIOB  07.02.2006 Tallinna Kristiine G  8.49   
11 70 Keiti LUUP   19.12.2007 Nõmme Põhikool  8.49   
13 190 Emma Liisa KÄSTIK  01.11.2008 Lilleküla Gümn.   8.17   
14 41 Karolin NORMAK  17.08.2006 Mustamäe Gümnaasium 7.75   
15 12 Grete BAROT   28.08.2006 Pelgulinna Gümnaasium 7.72   
VA 434 Greete-Liis KRAPP  20.05.2005 SK Altius   14.46   

13.34 14.46 13.54 X 
 
T N Odavise 500g 
1 9 Heti VÄÄT   11.05.2006 Rahumäe Põhikool  45.95   

45.95 45.34 X X X X 
2 12 Grete BAROT   28.08.2006 Pelgulinna Gümnaasium 41.39   

41.39 34.50 35.32 X X 34.72 
3 122 Kristel HALLANG  18.08.2007 Kadrioru Saksa G  35.82   

28.43 X 32.74 X X 35.82 
4 39 Hedeliis HABICHT  19.10.2006 Mustamäe Gümnaasium 32.28   

32.28 X X X X X 
5 86 Emma Viktoria MILLEND 28.10.2005 Tallinna 21. kool  32.18   

30.72 30.72 X 32.18 X X 
6 40 Katariina VÄLJAKO  27.09.2006 Mustamäe Gümnaasium 26.56   

26.56 21.49 19.69 22.58 X 20.98 
7 161 Mei Margaret TATTER  05.02.2007 Tallinna Reaalkool  24.94   

24.94 23.42 23.42 X X 21.28 
 



8 112 Reti REINIK   27.06.2006 Rahumäe Põhikool  22.77   
19.51 22.77 X X 20.77 19.40 

9 248 Hannaleen HIOB  07.02.2006 Tallinna Kristiine G  21.98   
17.97 17.97 21.98 19.44 - - 

10 348 Maarja LUBERG   25.10.2007 Rocca al Mare Kool  20.62   
14.58 20.62 14.42 

 
31. mai: 
P V 200m 
1 176 Märten TROPP   10.06.2003 Tallinna Reaalkool  24,08 -2.9     
2 175 Andreas Toomas KUUSK  28.12.2002 Tallinna Reaalkool  24,16 -2.9     
3 501 Damian PUHNO   12.06.2004 Tln. Humanitaargümn.  24,55 -1.8     
4 154 Artjom RAISKI   29.05.2004 Mustamäe Reaalgümn.  24,62 -2.9     
5 204 Marcus RANDLOO  18.08.2005 Kuristiku Gümnaasium  26,00 -1.8     
6 17 Lasse LIBLIKMAN  27.03.2005 Pelgulinna Gümnaasium 26,14 -1.8     
7 294 Jaan Kaarel KALLAS  03.09.2003 Vanalinna Hariduskolleegium 29,23 -1.8     
 19 Mihkel VESINGI   21.12.2005 Püha Miikaeli Kool  23,54 -2.9     
  599 Oleksandr MOLODIKA     UKR    24,32 -1.8  
 
P V 800m  
1  333  Sander PIIK    04.03.2003  Gustav Adolfi Gümn.   1.58,80       
2  278  Jan-Jorke ELLAM   21.02.2004  Tallinna Ühisgümn.   2.02,83       
3  47  Kevin JÕESOO    15.06.2005  Mustamäe Gümnaasium  2.06,68       
4  281  Frank Joonas ELLAM   26.08.2005  Tallinna Ühisgümn.   2.10,02       
5  135  Villem KERGE    28.07.2004  Kadrioru Saksa G   2.11,84       
6  136  Henrik OTSMAN   19.05.2003  Kadrioru Saksa G   2.16,94       
7  253  Marius ROOMERE   11.03.2003  Tallinna Kristiine G   2.18,31       
8  246  Aleks GRITSÕK    15.09.2005  Lasnamäe Gümnaasium  2.24,97       
9  255  Indrek AVASTE    07.11.2002  Tallinna Kristiine G   2.32,58       
   401  Roberto KALJO        Nõmme KJK    2.11,69      
 
P V Kõrgushüpe  
1  178  Martin VÄRTON   20.09.2004  Tallinna Reaalkool   1.70    
  1.60  1.65  1.70  1.75 
  O  XO  XXO  XXX  
 
P V Kuulitõuge 6kg  
1  304  Alar REILJAN    28.05.2004  Nõmme Gümnaasium   12.80    
  X  X  12.10  11.68  12.80  11.95 
2  108  David JAANSON   06.07.2003  Tallinna 21. kool   12.19    
  11.95  11.98  12.05  X  12.19  X  
3   Tõnis LEES    24.02.2004  Gustav Adolfi Gümn.   11.43    
  11.43  11.17  X  10.92  X  11.10 
4  137  Richard VOOL    18.11.2004  Kadrioru Saksa G   11.33    
  11.09  11.15  10.50  10.15  11.33  10.87 
5  50  Jegor ANDREJEV   05.03.2002  Tln. Heleni Kool   11.23    
  10.87  10.86  11.23  10.69  10.55  11.05 
6  142  Ott Erik ÕUNAPUU   11.03.2004  J. Westholmi Gümn.   11.00    
  9.71  11.00  10.54  10.58  10.64  X 
7  279  Johannes MURULAID   02.06.2003  Tallinna Ühisgümn.   10.78    
  9.10  10.78  X  8.92  9.33  X 



8  267  Magnus MANGUSSON   14.02.2004  Tallinna Tehnikagümnaasium  9.35    
  8.99  9.24  9.35 
9  207  Rasmus VIISMA   04.01.2004  Kuristiku Gümnaasium   8.94    
  8.61  8.94  X 
 
P V Odavise 800g  
1  269  Andry HARJAKAS   15.06.2003  Tallinna Tehnikagümnaasium  56.52    
  56.52  52.89  52.42  X  X  X 
2   Tõnis LEES    24.02.2004  Gustav Adolfi Gümn.   48.34    
  44.28  44.72  45.18  X  48.34  46.94 
3  187  Aarne LÄÄNE    12.08.2004  Laagna Gümnaasium   40.68    
  38.58  40.68  39.64  38.78  37.68  X 
4  305  Kert Erman MIILO   10.07.2005  Nõmme Gümnaasium   39.37    
  39.08  X  39.37  38.47  39.28  X 
5  254  Arthur Andreas AAVIK   10.05.2004  Tallinna Kristiine G   38.56    
  37.74  X  X  38.56  X  X 
6   206  Sander TIKS   20.08.2005  Kuristiku Gümnaasium   35.27    
  34.46  34.08  X  35.22  33.68  35.27 
7  307  Chris Robin KUKK   30.11.2004  Nõmme Gümnaasium   31.10    
  X  27.80  31.10  29.64  X  X 
8  236  Richard SÕBER    21.03.2005  Tallinna 32. Keskkool   26.00    
  26.00  X  X  23.57  X  X 
 
P V 4x100m teatejooks   

Gustav Adolfi Gümn.         DQ 
Tõnis LEES, Martin MOISTUS, Sander PIIK, Oliver KRUUSPAN          

 
P N 300m  
1  80  Tymofii SLITENKO   07.07.2006  Sakala Eragümnaasium   38,27       
2  250  Kaur Jesper KUKK   02.11.2005  Tallinna Kristiine G   38,30       
3  164  Lennart TAMM    21.03.2006  Tallinna Reaalkool   38,64       
4  14  Rasmus TIBAR    15.06.2006  Pelgulinna Gümnaasium  38,91       
5  52  Trevor KAARDE    24.06.2006  Tln. Kesklinna PK   39,48       
6  288  Endel PÄLLIN    12.03.2008  Vanalinna Hariduskolleegium  39,77       
7  193  Francesco CICETTI   28.02.2007  Lilleküla Gümn.    40,32       
8  201  Robin VÄLJAK    16.12.2005  Kuristiku Gümnaasium   40,51       
9     Karl MÄGI    23.07.2008  Gustav Adolfi Gümn.   41,73       
10  192  Risto SAAR    04.10.2005  Lilleküla Gümn.    41,74       
11  89  Sten ROOBA    23.10.2005  Tallinna 21. kool   41,84       
12     Konstantin LITVINOV       Haabersti Vene Gümnaasium  42,02       
13  10  Bert PRIVOI    18.11.2005  Rahumäe Põhikool   42,06       
14  163  Kaarel TROPP    06.10.2006  Tallinna Reaalkool   42,32       
15     Kornei MIRONOV   01.12.2006        42,51       
16  75  Andreas ARRU    06.12.2008  Nõmme Põhikool   44,36       
17  155  Kusti KALJO    17.06.2007  Tln. Õismäe Gümn.   44,47       
18  90  Joosep JALLAI    28.10.2006  Tallinna 21. kool   45,05       
19  340  Teodor AGABUS   09.11.2006  Püha Johannese Kool   45,14       
20  186  Oskar VENDONEN   14.11.2008  Laagna Gümnaasium   48,10       
   316  Sten-Markus EHAVALD   16.07.2006  Gustav Adolfi Gümn.   DQ      
 
 



P N 1500m  
1  111  Risto KALJU    06.06.2006  Rahumäe Põhikool   4.18,31       
2  289  Hugo RASK    05.10.2006  Vanalinna Hariduskolleegium  4.27,46       
3  165  Trevor KARRO    25.05.2006  Tallinna Reaalkool   4.31,49       
4  166  Mikk SAMELI    18.04.2006  Tallinna Reaalkool   4.35,98       
5  79  Mihkel HEINMAA   06.02.2006  J. Westholmi Gümn.   4.45,97       
6  354  Laur VÄLJA    17.09.2007  Rocca al Mare Kool   4.56,50       
7  291  Tristan VERTMANN   18.11.2005  Vanalinna Hariduskolleegium  4.59,65       
8  321  Sigvard SUPPI    13.01.2006  Gustav Adolfi Gümn.   5.00,63       
9  167  Georg KALME    07.12.2006  Tallinna Reaalkool   5.01,08       
10  352  Alexander INNES OF EDINKNIGHT 22.07.2006  Rocca al Mare Kool   5.01,30       
11  317  Kaarel Eik KASEMETS   10.11.2006  Gustav Adolfi Gümn.   5.01,53       
12  194  Krister VAIKNA    02.09.2006  Lilleküla Gümn.    5.03,24       
13  42  Hans Norman NORMAK  01.02.2006  Mustamäe Gümnaasium  5.18,61      
 
P N Kõrgushüpe  
1  290  Hans Oskar KÜTT   10.11.2006  Vanalinna Hariduskolleegium  1.60    
  1.50  1.55  1.60  1.65 
  O  O  O  XXX 
2  194  Krister VAIKNA    02.09.2006  Lilleküla Gümn.    1.40    
  1.40  1.45 
  O  XXX 
 94  Oscar PIHELA    18.11.2006  Tallinna 21. kool   NH    
  1.40 
  XXX 
 
P N Kolmikhüpe  
1  164  Lennart TAMM    21.03.2006  Tallinna Reaalkool   11.84    
  11.55  11.50  11.84 
  +6.2  +0.7  +3.9 
VA 431  Viktor MOROZOV   13.03.2004  KJK Atleetika    14.92    
  14.50  14.24  14.92  13.72 
  +4.2  +1.9  +2.3  +3.7 
 
P N Kuulitõuge 5kg  
1  169  Tristan Aik SILD    09.12.2005  Tallinna Reaalkool   16.94    
  15.53  X  16.08  16.16  16.94  15.46 
2  589  Benjamin RANNIK   28.04.2006  Pirita MG    14.74    
  14.74  X  X  14.71  X  X 
3  273  Ragnar MARIPUU   20.08.2006  Tallinna Ühisgümn.   13.68    
  12.73  13.68  13.26  X  X  X 
4  15  Robi MIKK    07.11.2005  Pelgulinna Gümnaasium  12.48    
  11.02  12.48  X  11.86  X  X 
5  126  Ando Temmo TORM   25.12.2005  Kadrioru Saksa G   10.75    
  X  10.75  10.70  -  -  - 
6  352  Alexander OF EDINKNIGHT  22.07.2006  Rocca al Mare Kool   10.04    
  10.04  9.25  X  X  X  9.60 
 366  Kristjan Erik KALLING   30.08.2006  Tallinna Saksa Gümnaasium  NM    
  X  X  X  X  X  X 
 
 



P N Odavise 700g  
1  169  Tristan Aik SILD    09.12.2005  Tallinna Reaalkool   56.55    
  48.22  48.45  56.55  51.11  56.28  54.49 
2  273  Ragnar MARIPUU   20.08.2006  Tallinna Ühisgümn.   51.35    
  50.58  51.35  49.49  49.49  45.31  X 
3  258  Riko BLOK    04.10.2006  Tallinna Tehnikagümnaasium  45.88    
  X  39.14  X  X  42.93  45.88 
4  259  Tristan TÕNOV    18.11.2005  Tallinna Tehnikagümnaasium  42.41    
  39.10  41.02  42.36  42.41  X  X 
5  195  Kevin KÜTSON    23.02.2006  Lilleküla Gümn.    30.98    
  29.88  23.21  28.73  30.98  X  27.41 
6  90  Joosep JALLAI    28.10.2006  Tallinna 21. kool   28.06    
  26.84  28.06  26.29  X  -  - 
 
P N 4x100m teatejooks  
1     Lilleküla Gümn.          47,61     

Risto SAAR, Andero PIPERAL, Francesco CICETTI, Ruben PÄRN    
2     Tallinna 21. kool         47,75   

Ralf LEPASSON, Henri APRI, Rasmus JAANSON, Sten ROOBA          
3     Gustav Adolf GÜMNAASIUM       48,12 

Sebastian NUUTMANN, Karl MÄGI, Sigvard SUPPI, Sten-Markus EHAVALD           
4     Tallinna Reaalkool         48,41   

Kaarel TROPP, Mikk SAMELI, Trevor KARRO, Lennart TAMM          
      Audentese Erakool         DQ 

Sten Andre EHAVALD, Tristan NIKOLAJEV, Ron-Martin MAISTE, Raul Robin ORUMAN       
 
T V 200m  
1  170  Mirtel KLAAR    13.09.2005  Tallinna Reaalkool   25,98  -0.9       
2  96  Hege-Lee PIELBERG   24.03.2005  Tallinna 21. kool   26,43  -0.9       
3  157  Jekaterina GNUTOVA   30.07.2004  Tln. Humanitaargümn.   27,05  -0.9       
4  301  Marleen KOLL    21.03.2005  Nõmme Gümnaasium   27,05  -0.9       
5  232  Kristelle REISER    24.07.2005  Tallinna 32. Keskkool   27,96  -0.9       
6  357  Annabel RAAMAT   20.07.2005  Rocca al Mare Kool   28,75  -0.3       
7  98  Anett Katriin KUTSAR   25.06.2003  Tallinna 21. kool   30,58  -0.3       
8  59  Anneli LINDAM    23.01.2004  Tln. Prantsuse Lütseum   31,30  -0.3       
9  221  Sofia TŠIZOVA    08.05.2005  Tln. Mustjõe Gümn.   33,23  -0.3       
VA      Stella Sohvi ALTMETS   18.09.2001  Nõmme KJK    27,35  -0.9  
 
T V 800m  
1  323  Johanna Maria JÕGISU   12.05.2002  Gustav Adolfi Gümn.   2.20,36       
2  54  Eliise LUKS    24.02.2004  Arte Gümn.    2.21,91       
3  171  Birgit VELDI    06.12.2002  Tallinna Reaalkool   2.24,97       
4  129  Anete RANDMA   07.04.2003  Kadrioru Saksa G   2.27,49       
5  262  Anna Maria RASPEL   01.03.2005  Tallinna Tehnikagümnaasium  2.28,28       
6  329  Triinu KESMER    18.04.2005  Gustav Adolfi Gümn.   2.31,33       
7  199  Gisela NÜÜD    14.01.2004  Lilleküla Gümn.    2.47,58       
8  276  Mileene VARIK    18.05.2004  Tallinna Ühisgümn.   2.49,44       
9  327  Ingel Ethel KANISTIK   30.09.2004  Gustav Adolfi Gümn.   2.49,59       
10  274  Linda Helena SAARTS   23.01.2004  Tallinna Ühisgümn.   2.52,51       
11  100  Kaisa-Triin ARIKE   28.08.2005  Tallinna 21. kool   3.01,20       
12     Liisi VALDVEE    24.07.2004  Tallinna 21. kool   3.05,92       



13  99  Sophia RIISALU    06.10.2004  Tallinna 21. kool   3.06,05       
 
T V Kaugushüpe  
1  128  Matilda VITSUT    22.08.2004  Kadrioru Saksa G   5.72    
  5.62  5.57  5.72  5.58  5.58 
  +0.9  +1.4  +4.0  +1.6  +0.8 
2  197  Caterina CICETTI     Lilleküla Gümn.    5.25    
  4.97  5.15  5.19  5.10  X  5.25 
  +2.3  +2.2  +0.5  +0.6  +1.2  +3.4 
3  235  Mia-Ly MINKOVSKI   02.05.2005  Tallinna 32. Keskkool   5.01    
  4.56  5.01  4.84  4.45  4.93 
  +4.0  +1.4  +1.3  +0.5  +3.7 
4  102  Annelise PASTARUS   11.04.2004  Tallinna 21. kool   4.91    
  X  4.68  4.91  4.80  4.75  X 
  +3.2  +3.4  +2.7  +1.5  +1.2  +3.4 
5  324  Hella TÕNTS    21.09.2004  Gustav Adolfi Gümn.   4.88    
  4.82  4.61  4.75  4.71  4.72  4.88 
  +3.2  +4.7  +1.2  +1.4  +3.4  +3.4 
6  233  Karoliina KALMO   19.09.2004  Tallinna 32. Keskkool   4.68    
  X  4.41  4.57  X  4.68  X 
  +3.2  +0.5  +0.4  +1.7  +1.6  +1.0 
7  196  Kristina KULDNER   06.07.2003  Lilleküla Gümn.    4.53    
  4.15  4.37  4.22  4.53  4.51  4.43 
  +0.3  +1.2  +1.0  +3.6  +1.3  +2.3 
8  302  Ameelia MIRT    03.01.2004  Nõmme Gümnaasium   4.39    
  X  4.37  X  4.05  X  4.39 
  +0.8  +2.9  +1.6  +3.5  +2.7  +2.8 
9  101  Marie RIIBERG    16.03.2004  Tallinna 21. kool   4.25    
  X  4.00  4.25 
  +2.7  +1.3  +1.5 
10  24  Valeria BOŽKO    07.09.2005  Pae Gümnaasium   4.12    
  X  3.71  4.12 
  +0.8  +3.3  +3.6 
11  202  Marleen KADAK   05.09.2005  Kuristiku Gümnaasium   3.82    
  3.78  3.82  3.65 
  +1.2  +3.3  +1.4 
12  223  Sofia ŽOGAL    08.07.2004  Tln. Mustjõe Gümn.   3.65    
  3.59  3.65  X 
  +0.8  +1.3  +2.5 
13  26  Avelina LAASMA   16.05.2005  Pae Gümnaasium   3.50    
  3.36  3.34  3.50 
  +2.7  +2.7  +2.5 
14  222  Anna-Eva DOMOSKANOVA  08.09.2004  Tln. Mustjõe Gümn.   3.12    
  2.10  3.12  2.61 
  +0.0  +0.4  +0.6 
15  300  Kristin Kairit SONN   20.11.2003  Nõmme Gümnaasium   2.69    
  X  2.19  2.69 
  +3.2  +6.9  +0.7 
 
 
 



T V Kettaheide 1kg  
1  53  Gabriela KUBJA    12.06.2005  Tallinna Saksa Gümnaasium  29.90    
 X  29.90  28.61  X  X  29.04 
2  102  Liis Kristiin KUTSAR   25.06.2003  Tallinna 21. kool   29.56    
 24.25  24.86  27.18  24.66  29.00  29.56 
3  234  Noora Liisa ADER   02.07.2005  Tallinna 32. Keskkool   27.67    
 27.67  X  X  25.42  27.22  X 
4  56  Marlen Olivia KRULL   01.06.2005  Arte Gümn.    27.40    
 X  24.52  X  25.28  27.40  X 
5  242  Valerija MAZEINA   26.05.2003  Lasnamäe Gümnaasium  27.30    
 X  27.30  X  X  X  X 
6  130  Mathilda KERDE   20.09.2003  Kadrioru Saksa G   25.37    
 22.45  25.37  24.72  25.07  24.46  24.73 
7  275  Iiris JÕGI    01.04.2005  Tallinna Ühisgümn.   23.65    
 X  23.62  23.27  23.65  X  21.51 
8  24  Valeria BOŽKO    07.09.2005  Pae Gümnaasium   22.74    
 22.74  X  20.06  20.97  X  18.45 
9  173  Doris NURK    01.04.2003  Tallinna Reaalkool   21.98    
 21.70  21.98  21.08 
VA 432  Hanna-Maria KUPPER   11.04.1995  Audentese SK    49.02    
 47.82  49.02  48.17 
VA 433  Airike KAPP    05.01.1999  Audentese SK    39.29    
 39.13  39.29  X 
 
T V 4x100m teatejooks   
1     Gustav Adolfi Gümn.         53,58 

Maria Elisabeth VIIES, Elin Lee SOLMAN, Lisandra NIRGI, Hella TÕNTS           
2     Lilleküla Gümn.          55,08   

Maria UUSBERG, Kristina KULDNER, Lilian HANNI, Caterina CICETTI          
3     Lasnamäe Gümnaasium        55,68   

Rada TARAKANOVA, Alina DMITRIENKO, Ksenia GRUDKINA, Ksenija MAIZIK          
4     Tallinna 21. kool         57,30     

Anett Kristtin KUTSAR, Liis Katriin KUTSAR, Sophia RIISALO, Hege-Lee PIELBERG        
5     Nõmme Gümnaasium         58,71 

Hanna-Grete SUVEMAA, Marleen KOLL, Ilona Marleen KOPPEL, Kristin Kairit SONN          
 
T N 300m  
1  115  Hedi ANDRE    20.02.2007  Vanalinna Hariduskolleegium  41,09       
2  308  Livia FILIPOZZI    11.01.2006  Gustav Adolfi Gümn.   41,71       
3  160  Krettel KLAAR    13.05.2007  Tallinna Reaalkool   42,51       
4  159  Emma PRIISAAR   05.05.2006  Tallinna Reaalkool   42,67       
5  5  Miia MAISTE    23.08.2006  Südalinna K    42,86       
6  286  Paula PÄLLIN    12.03.2008  Vanalinna Hariduskolleegium  43,77       
7  120  Riia Katariina LAAS   31.03.2006  Kadrioru Saksa G   44,84       
8  343  Ella OJAVERE    13.04.2008  Rocca al Mare Kool   46,26       
9  237  Sofia SUPRUN    12.01.2010  Lasnamäe Gümnaasium  46,57       
10     Mia AHVEN    31.03.2008  Tallinna 21. kool   47,17       
11  55  Gertrud PAJUS    19.12.2007  Arte Gümn.    47,23       
12  313  Dana HALLA    24.08.2006  Gustav Adolfi Gümn.   47,25       
13  31  Sofia SOLODKAJA   20.08.2006  Ehte Humanitaargümn.   47,51       
14  189  Gerda KADAK    25.01.2009  Lilleküla Gümn.    48,03       



15     Diana VELISTE        Mustamäe Reaalgümn.   48,08       
16     Marie KALA    18.09.2008  Tallinna 21. kool   49,23       
17  32  Arina POLEGINA   02.08.2006  Ehte Humanitaargümn.   49,83       
18  57  Marta LEPIK    25.10.2006  Tln. Prantsuse Lütseum   50,62       
19  344  Liisbet PÄRTEL    19.02.2008  Rocca al Mare Kool   52,43       
20  183  Nora Ketter UIBUKANT       Audentese Erakool   52,72       
21  152  Taissija JELIZAROVA   07.03.2007  Mustamäe Reaalgümn.   53,25       
22  64  Emilia SELL    27.05.2008  Nõmme Põhikool   54,96       
23  410  Jaroslava KOSJAKOVA   01.05.2008  Tln. Tõnismäe Reaalkool  57,94      
 
T N Kaugushüpe 
 
1 85 Ruth Mary ONGA  25.03.2006 Tallinna 21. kool  5.35   

4.53 5.08 4.72 5.35 X 5.04 
+0.8 +2.4 +0.2 +0.2 +1.6 +2.1 

2 310 Marta SAARE   07.05.2007 Gustav Adolfi Gümn.  5.05   
4.68 5.05 4.92 4.64 
+1.8 +2.7 +0.2 +0.9 

3 121 Agne BAUMAN   06.06.2006 Kadrioru Saksa G  4.92   
4.78 X X 4.72 4.71 4.92 
+1.6 +3.5 +3.6 +3.0 +1.2 +2.1 

4 11 Helerin TÜRK   12.08.2006 Pelgulinna Gümnaasium 4.89   
4.89 4.52 4.53 4.82 4.89 4.85 
+3.6 +2.5 +2.6 +3.5 +2.2 +2.6 

5 200 Greete Liis KANGUST  10.04.2008 Kuristiku Gümnaasium  4.82   
X 4.66 4.82 4.59 4.61 X 
+2.6 +1.5 +1.1 +4.0 +1.8 +2.6 

6 38 Mariliis SIKASTE   21.03.2006 Mustamäe Gümnaasium 4.73   
4.57 4.73 X 4.52 X 4.57 
+1.9 +1.9 +1.0 +1.6 +1.6 +2.2 

7 55 Gertrud PAJUS   19.12.2007 Arte Gümn.   4.71   
4.32 4.71 X X 4.49 4.63 
+0.2 +2.3 +0.8 +3.2 +0.6 +0.8 

8 113 Eeva Kirke KIVIMÄGI  01.08.2006 Rahumäe Põhikool  4.70   
4.70 4.60 4.13 4.55 X 4.35 
+1.4 +2.1 +2.3 +3.7 +2.1 +0.1 

9 158 Ellen KOBIN   12.06.2008 Tallinna Reaalkool  4.60   
4.25 4.60 X 
+1.7 +1.3 +1.8 

10 341 Nataly SAMARIN  27.03.2007 Rocca al Mare Kool  4.59   
X 4.57 4.59 
+2.1 +1.7 +1.7 

11 122 Rosanne VASSUS  21.02.2008 Kadrioru Saksa G  4.48   
3.96 X 4.48 
+1.3 +1.0 +0.6 

12 502 Nora AULE     Püha Johannese Kool  4.44   
X 4.44 4.16 
+2.0 +2.9 +1.5 

13 256 Gisela TÕNOV   15.09.2008 Tallinna Tehnikagümnaasium 4.41   
X 4.41 4.31 
+1.6 +1.7 +1.1 



14 58 Laura LEPP   26.10.2007 Tln. Prantsuse Lütseum  4.40   
4.40 4.26 X 
+3.6 +1.3 +1.9 

15 162 Mariann KOIK     Tallinna Reaalkool  4.27   
4.27 3.68 3.05 
+4.2 +3.1 +2.5 

16 315 Lisette JÄÄTMA   27.11.2007 Gustav Adolfi Gümn.  4.26   
4.20 4.26 4.01 
+1.9 +1.5 +2.6 

17 57 Marta LEPIK   25.10.2006 Tln. Prantsuse Lütseum  4.18   
4.18 4.17 4.15 
+1.8 +0.5 +2.9 

18 119 Made Johanna OJAMAA  24.10.2007 Kadrioru Saksa G  4.17   
4.17 4.10 X 
+2.6 +5.4 +1.9 

19 312 Kreete KALLASTE  21.09.2006 Gustav Adolfi Gümn.  3.93   
3.93 X X 
+1.8 +2.1 +3.1 

20 33 Ekaterina BLINOVA  10.09.2007 Ehte Humanitaargümn.  3.69   
3.62 3.60 3.69 
+3.9 +3.1 +0.4 

21 344 Liisbet PÄRTEL   19.02.2008 Rocca al Mare Kool  3.64   
X 3.22 3.64 
+0.9 +1.6 +2.3 

22 28 Darja GERSCHKEVITCH  14.04.2008 Ehte Humanitaargümn.  3.44   
3.28 3.36 3.44 
+3.1 +2.1 +1.5 

23 180 Susann KALK   04.07.2007 Tln. Järveotsa Gümn.  2.96   
X X 2.96 
+2.1 +5.6 +2.2 

 
T N Kettaheide 1kg  
1  309  Liise LILLELAID    25.01.2007  Gustav Adolfi Gümn.   28.14    
  23.87  28.14  28.08  25.03  X  27.07 
2  299  Mari VIILUKAS    17.09.2006  Nõmme Gümnaasium   25.98    
  X  25.98  X  23.10  X  24.65 
3  311  Loore Marie NUUTMANN  16.01.2008  Gustav Adolfi Gümn.   24.90    
  X  22.09  21.37  24.90  24.36  17.33 
4  87  Hanka MAISTE    01.12.2005  Tallinna 21. kool   24.43    
  24.43  X  24.37  23.51  X  X 
5  112  Reti REINIK    27.06.2006  Rahumäe Põhikool   19.46    
  17.53  X  18.89  17.39  19.46  16.76 
6  338  Ronja ORAV    10.05.2005  Püha Johannese Kool   18.08    
  15.98  17.15  17.81  18.08  17.54  X 
7  72  Kaisa JÕUDVALD   20.03.2009  Nõmme Põhikool   16.75    
  14.83  12.41  15.68  16.75  16.30  15.27 
8  190  Emma Liisa KÄSTIK    01.11.2008  Lilleküla Gümn.   14.46    
  14.46  X  X  11.76  10.29  11.03  
 
 
 



T N 4x100m teatejooks  
1     Gustav Adolfi Gümn.         52,02   

Marta SAARE, Liise LILLELAID, Kreete KALLASTE, Livia FILIPOZZI          
2     Tallinna Reaalkool         52,47   

Krettel KLAAR, Mei Margaret TATTER, Ellen KOBIN, Emma PRIISAAR          
3     Kadrioru Saksa G         53,51 

Rosanne VASSUS, Made Johanna OJAMAA, Agne BAUMAN, Riia Katariina LAAS           
4     Tallinna 21. kool         54,49 

Ruth Mary ONGA, Hanka MAISTE, Mirit KAJU, Emma Viktoria MILLEND           
5  356  Rocca al Mare Kool         56,46 

Liisbet PÄRTEL, Anna ŽURAVLJOV, Ella OJAVERE, Nataly SAMARIN           
6  1  Nõmme Põhikool         59,16 

Kärol KLIPPBERG, Karolin Meeri MEOS, Mia-Grete TASA, Jana AEDNA      
 
Lisaalad: 
M 110m tõkkejooks  
VA  49  Rinat RAISP    25.05.2001  Tln. Heleni Kool   19,02  -2.7      
 
M U20 110m tõkkejooks 
VA  428  Henri ILVES    25.03.2004  Pärnu Kalevi KJK   16,70  -2.7       
 
P U18 110m tõkkejooks 
VA  427  Raiko KAHR    30.08.2005  Audentese SK  1  4,87  -2.7       
VA 179  Oskar PUKK    21.04.2005  Tallinna Reaalkool   16,50  -2.7       
 
 
N 100m tõkkejooks  
VA  423  Annaliise TAMM   11.08.2004  SK Fortis    16,30  -3.7       
VA 420  Marja-Liisa LANDAR   19.07.1990  Kurtide SL    16,97  -3.7     
 
T U18 100m tõkkejooks  
VA    Jelizaveta GORODILOVA  08.03.2005  Tln. Linnamäe Vene Lütseum  15,60  -3.7      


